2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 08.02.2012 г. №1088-р/1
О внесении изменений

в распоряжение мэрии городского округа Тольятти

от 15.08.2011 г. № 8722-р/1 «Об утверждении Положения

о департаменте образования мэрии

городского округа Тольятти»

В связи с передачей функций уполномоченного отраслевого органа и главного распорядителя бюджетных средств в отношении муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти пансионат «Радуга», руководствуясь постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 19.01.2012 г. № 61-п/1 «О передаче функций уполномоченного отраслевого органа и главного распорядителя бюджетных средств в отношении муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти пансионат “Радуга”», Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 15.08.2011 г. № 8722-р/1 «Об утверждении Положения о департаменте образования мэрии городского округа Тольятти» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7. Организация работы и контроль за обеспечением занятости детей во внеурочное время, организация отдыха детей в каникулярное время, а также отдыха и оздоровления граждан городского округа Тольятти.».

1.2. Пункт 3.7 Положения изложить в следующей редакции:

«3.7. Для реализации задачи 7 «Организация работы и контроль за обеспечением занятости детей во внеурочное время, организация отдыха детей в каникулярное время, а также отдыха и оздоровления граждан городского округа Тольятти» департамент образования мэрии выполняет следующие функции:».
1.3. Пункт 3.7.4 Положения изложить в следующей редакции:

«3.7.4. Организует и осуществляет контроль за организацией отдыха детей и граждан в МАУ, организация предоставления путевок на санаторно-курортное лечение, в том числе педагогическим и руководящим работникам МАОУ, МБОУ, МАУ.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра

           В.М.Кирпичников